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Partner kierunku

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
z podyplomowymi na Uniwersytecie WSB
Merito możesz zostać po ukończeniu studiów I
stopnia (licencjackich lub inżynierskich). O
przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu dokumentów
i spełnienie wymogów wynikających z zasad
rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Oszczędzasz otrzymując 2 dyplomy w 2 lata
Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz wszystkie narzędzia marketingu online – social media, Google Ads, SEO, content
marketing, e-mailing, wideo i więcej.

Nauczysz się planować i realizować kampanie – od ustalenia celów, przez przygotowanie
strategii, po analizę wyników i optymalizację.

Zdobędziesz umiejętności analityczne – poznasz Google Analytics, techniki monitoringowe i
mierzenie efektywności działań.

Opanujesz marketing w e-commerce – stworzysz skuteczny sklep online i nauczysz się działań m-
commerce oraz na platformach typu Amazon czy Allegro.

Rozwiniesz kompetencje w automatyzacji – CRM, generowanie leadów, segmentacja i
prowadzenie kampanii omnichannel.

Poznasz zasady UX i psychologii konsumenta – dowiesz się, co przyciąga uwagę i jak
zwiększać zaangażowanie użytkowników.

Nauczysz się narzędzi praktycznych – obsługi WordPressa, tworzenia landing page’y,
podcastów, grafiki w marketingu czy działań na TikToku i LinkedIn. 

Zrealizujesz konkretne projekty – zdobędziesz doświadczenie przez warsztaty i przygotujesz
własną mini-kampanię online.

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/stypendia-i-znizki
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Wykładowcy

dr Jędrzej Paulus
Entuzjasta dobrych treści w marketingu B2B. Współtworzy rynek podcastów w Polsce od ponad
dekady. Pomaga budować marki osobiste przedsiębiorców. Zwykły użytkownik technologii, zwany
native AI.

Od 2019 roku działa w obszarze wykorzystania AI w marketingu: tworzenie treści audio, video,
tekstowych. Rozwinął marki firm IT od startupów do firm w pierwszej dziesiątce Deloitte Fast 50.

Wykładowca uniwersytecki na UAM w Poznaniu (AI dla humanisty). Autor bloga podcastuje.pl,
marketer podcastów (escola AI). Opracował własną metodę recyclingu treści i utrzymania ich
jakości.

Biegłość w użyciu AI w marketingu B2B i budowaniu marek osobistych przedsiębiorców. 10+ lat
tworzenia podcastów, video i copy w branży IT, HR i zarządzaniu. Trenuje firmy w tworzeniu treści
z GenAI.

mgr Oskar Rak
Specjalizuje się w video marketingu i komunikacji wideo. Opracowuje nowoczesne strategie
tworzenia oraz promocji treści, szczególnie na platformach takich jak YouTube, TikTok i Instagram.

Doświadczony strateg w tworzeniu i wdrażaniu strategii biznesowych. Współwłaściciel domu
produkcyjnego Klik Film oraz firmy konsultingowej Mrowisko, wspierających rozwój marek i
organizacji.

Autor i współtwórca ponad 100 produkcji filmowych, licznych kursów online oraz projektów
edukacyjnych, takich jak Filmowiec Pro. Wyróżniany za profesjonalizm i innowacyjne podejście.

Posiada biegłość w produkcji filmowej, montażu i projektowaniu strategii contentowych. Prowadzi
szkolenia z video marketingu oraz ma bogate doświadczenie biznesowe i zarządcze.

mgr Kamil Zieliński
Uczy praktycznego wykorzystania osiągnięć psychologii naukowej, pokazując, jak wiedza
akademicka może wspierać rozwój osobisty, efektywność w pracy i budowanie relacji.

Doświadczony ekspert w zakresie prowadzenia szkoleń, który dzieli się wiedzą w sposób
praktyczny i angażujący, wspierając uczestników w rozwoju zawodowym i osobistym.

Autor bestsellerowych i nagradzanych książek "Psychoefekty. 50 zjawisk psychologicznych, które
wpływają na twoje życie" oraz "Psychokompetencje. 10 psychologicznych supermocy, które warto
rozwijać".

Interesuje się psychologią oszukiwania, krytycznym myśleniem, wpływem społecznym,
komunikacją i budowaniem odporności psychicznej.


